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طاهره فجر داودلی   پدیده شاندیز ابعاد و موضوعات 
گوناگونی دارد؛ به طور مثال یک بخش آن می‌تواند 
بــه مــوضــوع سرمایه‌های انباشته شــده کــه عمده آن 
مردمی است و زندگی 160هــزار سهامدار را به چالش 
کشیده، بپردازد و بخش دیگر آن فقط می‌تواند روی 
ابعاد تأثیرگذاری این پروژه نیمه‌کاره در موضوع جذب 

سرمایه‌گذار در مشهد دست بگذارد. 
از ظهور و بروز پدیده‌وار پدیده و مسائل مربوط به آن 
بیش از یک دهه می‌گذرد؛ اما گویا فصل انجماد این 
 پروژه هنوز به پایان نرسیده تا بالاخره هم مردم مشهد و 
خراسان رضوی به وجود و تحقق پروژه‌ای عظیم افتخار 
کنند و هم سهامداران پس از سال‌ها طعم ارزش واقعی 

سهام خود را بچشند. 
جدا از همه فراز و نشیب‌هایی که این پروژه در سال‌های 
مختلف به خود دیده و هنوز ارزش واقعی سهام پدیده 
مشخص نشده، در یکی دو سال اخیر با چرخشی که 
به واسطه حمایت دستگاه قضا و استاندار خراسان 
رضوی رخ داد، امیدها برای احیای پدیده قوت گرفت؛ 

اما هنوز امیدی در گشایش پایدار نیست.

ضـــرورت ورود جــدی مقامات کــشــوری بــه حــل موضوع ■
160هزار سهامدار 

در ایــن راســتــا عضو علی‌البدل هیئت مــدیــره پدیده 
شاندیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما عنوان کرد: پدیده 
باید بزرگ‌ترین مجموعه گردشگری کشور باشد؛ ولی 
هنوز نیمه‌کاره است و با وجود گذشت نزدیک به دو 
دهه، همچنان این پروژه از نظر نوع طرح قابلیت دارد 
و با پروژه‌های مشابه در کشورهای حاشیه خلیج‌فارس 

قابل مقایسه است.
حجت‌الاسلام محمودرضا جــواهــری گفت: با توجه 

به تعداد سهامداران در دو شرکت ابنیه و گشان و با 
در نظر گرفتن خانواده‌های آن‌ها بیش از یک‌میلیون 
نفر با این پــروژه ارتباط دارنــد که ضــرورت احیای آن را 
بیش از پیش به رخ می‌کشد. این پــروژه در زمان آغاز 
حتماً مجوزهایی برای شروع داشته که توانسته آغاز 
کند؛ امــا ســنــگ‌انــدازی در مسیر ایــن پــروژه از سمت 
همان دستگاه‌ها که روزی بــرای شــروع به کــار پدیده 
همراه بودند، جای سؤال دارد. به عنوان مثال پدیده 
شاندیز یک‌میلیون و 110هزار مترمربع زیرساخت دارد 
و تاکنون 40درصد این پروژه ساخته شده است. برای 
شــروع استاندار وقــت، نمایندگان مجلس و مقامات 
کشوری و محلی هم حضور پیدا کردند. آیا می‌توان 
گفت این پروژه بدون مجوز بوده که حالا شهرداری در 
دادن مجوز، دست‌انداز می‌سازد و در نتیجه بهانه‌ای 
برای ناکارآمدی بانک صــادرات می‌شود؟ این پرسش 
جدی مطرح است که شهرداری شاندیز اوایل دهه 90 
و در آغاز راه ساخت و سازهای پدیده کجا بوده و چرا 
اخذ مجوزهای پروژه را در همان ابتدا از سازندگان پروژه 
دنبال نکرده و حتی همکاری داشته؛ اما درست پس از 
سال 93 و بعد از  مشکلاتی که برای پدیده پیش آمد، 
پیگیر اخذ مجوز شده، ضمن آنکه شهرداری شاندیز 
برای بخشی از مطالبات خود سهام ابنیه گرفته و پس از 
بانک صادرات و مؤسسه اعتباری ملل، سهامدار عمده 

به شمار می‌رود.
ایــن سهامدار قدیمی بــا تأکید بــر اینکه پــدیــده باید 
مجوزهای ساخت خود را بگیرد، تصریح کرد: اما با توجه 
به چالش‌های مالی که دارد و با وجود تعداد سهامدار 
بالای آن که در سطح ملی مطرح است، باید با همراهی 
مقامات و دستگاه‌های کشوری از جمله رئیس‌جمهور 
که بر وفاق و ایجاد همدلی تأکید دارد، حل و فصل شود. 

پدیده مولد نیست■
نایب رئیس هیئت مدیره سابق پدیده شاندیز در پاسخ 
به پرسش خبرنگار ما درباره منابع درآمدی حال حاضر 
پدیده توضیح داد: با همه به هم ریختگی که در کلیت 
پروژه پدیده وجود دارد؛ اما بخش‌هایی از آن؛ از جمله 
رستوران‌های شاندیز و تهران، مجموعه غرفه‌های بازار 
در پدیده شاندیز، ساختمان دانشگاه آزاد شاندیز 
و مجموعه قلعه پدیده شاندیز درآمدهایی را ایجاد 
می‌کنند، ضمن آنکه بخشی از درآمــدهــای جــاری از 
فروختن اموال پدیده و سهام ارزان‌قیمت تأمین شده 
اســت. از سال 93 تاکنون پدیده 6 هیئت مدیره را به 
خود دیــده؛ اما همچنان مشکلات پابرجاست و این 
پروژه به یک پروژه مولد تبدیل نشده؛ یعنی قسمتی از 
این منابع درآمــدی ظرفیت واگــذاری با قیمت بالاتر را 
داشته؛ اما قراردادها به گونه‌ای است که درآمد بالایی 

به نفع سهامداران و کلیت پروژه ایجاد نکرده است.
جواهری تشریح کرد: کارنابلدی و ناکارآمدی مدیران 
ــن ســال‌هــا مــوجــب شــد آجـــری روی آجر  پــدیــده در ای
گذاشته نشود و عملاً 380میلیارد کنسرسیوم بانکی 
پدیده که با گذشت 5 تا 6 سال، در حال حاضر چندین 
بــرابــر شــده و از بدهی‌های کــان ایــن پـــروژه محسوب 
ــالای قـــوز پــدیــده بــاشــد و بــدهــی‌هــای  مــی‌شــود، قـــوز بـ
سنگینی را بر مردم تحمیل کند. آمدن و رفتن هیئت 
مدیره‌های مختلف بانکی و غیربانکی که رزومه‌ای قوی 
در ساخت و ساز ندارند، نتوانست مشکلات پدیده را 
کم کند و در عمر هیئت مدیره‌های مختلف این بدهی‌ها 
ــادی از بدهی‌های  نــه تنها کــم نــشــد؛ بلکه بخش زیـ
پدیده در قالب واگــذاری سهام تسویه شده و هیچ‌گاه 
مولدسازی بــرای افزایش ارزش سهام یا دارایی‌هایی 

پدیده اتفاق نیفتاده است.

وی در پاسخ به این پرسش که »محسن پهلوان با این 
رویکرد به پدیده برگشت که این پروژه را احیا کند. آیا 
ایــن امــر محقق شد یا خیر؟« توضیح داد: پهلوان با 
تقاضای هیئت مدیره‌های اواخــر دهه 90 با یک دوره 
مرخصی به پدیده بازگشت تا کار را انجام دهد و این 
مــوضــوع تــا هیئت مــدیــره دوره پیش دنــبــال شــد؛ اما 
در نهایت دیدیم وی دیگر رویکرد ساخت و سازهای 
بزرگ‌مقیاس را ندارد و نه تنها نتوانست در فرصت داده 
شده بخش‌هایی از پدیده را احیا کند؛ بلکه هدررفت 

سرمایه‌های مردم نیز بار دیگر رقم خورد.

قرارداد کیش به زیان مردم تمام شد■
عضو علی‌البدل هیئت مدیره پدیده شاندیز گفت: گفته 
می‌شود قرارداد کیش که با شرکت افسانه‌سازان و متعلق 
به پهلوان بسته شد، انگار یک قرارداد مثل ترکمنچای 
اســت؛ امــا باید توضیح داد در ایــن قــرار داد 80درصــد 
سهم سازنده و 20درصد سهم سهامداران بود که در آن 
موقعیت اگر پیمانکار یا شرکت سازنده‌ای ورود می‌کرد، 
پیشنهادش 90 به 10 بود و با توجه به سهم مشخص 
ــود. در  ــرارداد با افسانه‌سازان به نفع پدیده ب شــده، قـ
مجموع خود قرارداد خوب بود؛ اما به قرارداد عمل نشد.

حــجــت‌الاســام جــواهــری بــا اشـــاره بــه مــفــاد قـــرارداد 
پدیده کیش عنوان کرد: پهلوان یا افسانه‌سازان باید 
آورده‌ای به پــروژه تزریق می‌کردند که با وعــده تکمیل 
و ســاخــت بخش‌هایی، پــدیــده کیش آن را بــه آینده 
موکول کرد و هیچ‌گاه اتفاق نیفتاد و در مقابل سرمایه 
مــردمــی کــه طبق قـــرارداد باید تأمین مــی‌شــد، فراهم 
آمد و بر اساس قرارداد 20درصد سهم پدیده شاندیز 
3هزار میلیارد تومان بود که حدود هزار میلیارد تومان 
در قالب زمین‌های بسیار بسیار ارزشمند یا سهام 
تهاتر شــد و یکی از زمــیــن‌هــای ارزشــمــنــد، زمینی در 
قصرالدشت شــیــراز بــود کــه بــه 55میلیارد تــومــان به 
ــذار شــد و پهلوان در نهایت آن را  افــســانــه‌ســازان واگـ
حدود 100میلیارد تومان فروخت. ضمن آنکه زمینی 
در چهارراه لشکر مشهد، زمینی‌هایی در خود شاندیز، 
زمینی در دولت‌آباد و چند نقطه دیگر از جمله مواردی 
بود که در قالب قرارداد کیش به پهلوان انتقال یافت؛ 

اما او در مقابل، کاری برای پدیده کیش انجام نداد.
وی افــزود: سهام‌های واگــذار شده در قالب این قــرارداد با 
قیمت‌هایی حدود 400 تا 500تومان به پهلوان یا شرکتش 
یعنی افسانه‌سازان داده شد و او در نهایت تا قیمت 2هزار 
و 900 تومان این سهام‌ها را فروخت در حالی که او باید 
در مقابل، برج‌های پدیده کیش و بازارها را می‌ساخت و 
مجوز ساخت پــروژه را از مناطق آزاد می‌گرفت که هیچ 
کــاری انجام نشد. به هر حال هدررفت سرمایه مردمی 
شامل امــوال و امــاک ارزشمند پدیده پس از ســال 93 
اثبات شده و باید گفت تکمیل همه ابعاد پروژه پدیده نیاز 
به مدیران و سازندگانی قدرتمند و توانمند مانند قرارگاه 
خاتم‌الانبیا)ص( دارد که از بدنه مردم است و پروژه‌های 
موفق عمرانی بزرگی را در کارنامه کــاری خــود دارد. در 
مجموع تجربه 11 سال گذشته نشان داده مدیران با تجربه 
محدود نمی‌توانند به احیای این پروژه کمک کنند و گرهی 
از سرمایه نابود شده مردم بگشایند. پدیده نیاز به توجه 
مقامات کشوری دارد تا تعیین تکلیف شود و سهامداران 
از همه جا ناامید بدانند دلسوزی در این نظام دارند که گره 

از کار آن‌ها باز می‌کند. 
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حضور پرشور نوجوانان و جوانان مشهدی 
در میدان استکبارستیزی

فریده خسروی   تجمع باشکوه ۱۳ آبان، صبح دیروز همزمان با سالروز 
شهادت حضرت زهرا)س( در میدان شهدای مشهد با حضور پرشور 

دانش‌آموزان و دانشجویان مشهدی برگزار شد.
در این مراسم، دانش‌آموزان با شعارهای »مرگ بر آمریکا« و »مرگ 
بر اسرائیل« پرچم آمریکا و رژیم صهیونیستی را آتش زدند و این در 
حالی است که هنوز داغ بیش از هزار لاله پرپر شده در جنگ ۱۲ روزه 
سرد نشده و هنوز فرزندانی متولد می‌شوند که پیش از تولد، با جنایت 
این مستکبران یتیم شده‌اند. در میان این شهدا البته چهار شهید 
دانش‌آموز؛ شهید متین صفائیان، شهید محدثه اقدسی، شهید 
محمدرضا اقدسی و شهید میلان صابر از شهدای مشهدی هستند 

که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شهادت رسیدند.
میهمانان ویژه این مراسم اما علی‌اکبر و حانیه؛ فرزندان شهید مرتضی 
میثمی، شهید پاسدار جنگ ۱۲ روزه هستند؛ شهیدی که تولد و 

شهادتش در روز عاشورا رقم خورد و آرزومند شهادت بود.
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با بیان 
اینکه ایــن جنگ نشان داد شعار »مــرگ بر آمریکا« نه ‌تنها یک 
شعار سیاسی؛ بلکه برخاسته از آموزه‌های اسلامی، مسیر حضرت 
زهرا)س( و تجلی ایستادگی در برابر ظلم است، گفت: کسانی که در 
گذشته نسبت به این شعار تردید داشتند، ساده‌اندیشانی بودند که 
تصور می‌کردند با مذاکره و لبخند دشمن می‌توان مشکلات کشور را 
حل کرد؛ اما تجربه‌های تلخ و اعترافات صریح مقامات آمریکایی؛ از 
جمله ترامپ نشان داد مذاکرات تنها پوششی برای عملیات نظامی 

بوده است.
حجت‌الاسلام مصطفی رستمی خاطرنشان کرد: امروز شعار »مرگ 
بر آمریکا« نه‌تنها در ایران؛ بلکه در سراسر جهان و حتی در خود آمریکا 
شنیده می‌شود. این شعار، جلوه‌ای از بیداری مستضعفان جهان و 
نماد ایستادگی در برابر طاغوت‌هاست. ملت ایران ثابت کرده است 
بدون اتکا به آمریکا و غرب نیز می‌تواند مسیر پیشرفت و استقلال 

را طی کند.
وی گفت: دانشگاه‌های مشهد؛ به‌ویژه در شهر امام رضا)ع( باید الگوی 
دانشگاه ولایتمدار و تمدن‌ساز باشند؛ دانشگاهی که نه‌تنها در علم؛ 

بلکه در ایمان و بینش، سرآمد ملت‌های جهان باشد.
در پایان این مراسم که با حضور آیت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه 
در خراسان رضوی و قلندر شریف، شهردار مشهد برگزار شد، قرائت 
قطعنامه سراسری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی صورت گرفت.

 ثبت دبیرستان آیت‌الله کاشانی مشهد 
در فهرست آثار ملی ایران 

 مــدیــر کــل مــیــراث‌ فــرهــنــگــی، گــردشــگــری و صــنــایــع ‌دستی 
خــراســان رضــوی گفت: حکم ثبت ملی دبیرستان آیــت‌الله 
کاشانی مشهد با عنوان دبیرستان اسوه دفاع مقدس با شماره 
ثبت ۳۴۴۴۲ از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

دستی کشور به استاندار خراسان رضوی ابلاغ شد.
 سید جــواد موسوی اظهار کــرد: این دبیرستان که در بولوار نبوت، 
خیابان شهید وحید مشهد قرار دارد، در دوران انقلاب اسلامی و 
سال‌های دفاع مقدس یکی از فعال‌ترین مراکز آموزشی ایران در زمینه 
حضور داوطلبانه دانش‌آموزان و معلمان به جبهه‌های جنگ تحمیلی 
محسوب می‌شد و به همین دلیل به عنوان دبیرستان اسوه یا نمونه در 
وزارت آموزش و پرورش کشور نیز ثبت شده است. این دبیرستان در 

سال ۱۳۴۵ ساخته شده است.

آگهی تاریخ  14 /08/ 1404 2 خراسان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک بردســکن تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقای خانم/ ســید مجتبی حســینی فرزند ســیدرضا بشــماره شناســنامه ۱

۱_ برابــر رای شــماره ۱۴۰۴.۵۰۳۰ ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۴۲۹۶.۸۶ متر مربع مفروز و مجزا شــده از اراضی مشــاع ۲۲۸۷ 
فرعی از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از عبدالمحســن محســنی احدی از ورثه محمد حســین محســنی

۲_ برابر رای شماره ۱۴۰۴.۵۰۲۴ ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۶۹۱۵.۳۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از اراضی مشاع ۲۲۸۸ فرعی 
از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از عبدالمحســن محســنی احدی از ورثه محمد حســین محســنی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. من/الف ۱۲۴۹ آ-۱۴۰۴۱۱۷۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۷.۲۹     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۸.۱۴

غلامرضا گنج بخش  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۵۶۴  مورخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوتراب حســنی فرزند حبیب 
بشماره شناسنامه ۷۶ صادره از خلیل اباد  در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت ۱۰/۳۳۴۲ متر مربع قسمتی از ششدانگ مستثنیات 
جزرود  پلاک شماره ۹۱ فرعی از ۱۲۱ اصلی بخش دو  خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل ابراهیمی  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۱۷۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۷.۲۹    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۸.۱۴

علی خدادادی  -  رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

 آقای حسن موحدیان فرزند : ابوالقاسم 
به شــماره ملی: 0942309324 بدین وسیله 
در اجرای طلاق به درخواســت زوجه به شماره 
مورخه:   140425390003965966 دادنامــه: 
دادگاه  اول  شــعبه  از  1404/3/31صــادره 
گلبهار به شما ابلاغ و اعلام میگردد همسرتان 
خانــم تکتم ملازمیان طی ســند طــلاق 3403 
مورخه: 1404/8/12 به طلاق بائن خلع مطلقه 
گردیده اســت. لذا مراتب جهت اطلاع و جهت 
درج طــلاق در شناســنامه بــه محضــر ازدواج 
80 طــلاق 2 چنــاران واقع در چنــاران انتهای 
طالقانی 1 جنب اتفاقات آب مراجعه  فرمایید.

سردفتر ازدواج شماره 8 و طلاق چناران
حسن سلطانی
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از کلیه اعضای محترم دعوت می شود شخصا یا وکالتا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 
عادی فوق العاده که به ترتیب در ســاعات 12 و 13 روز پنجشــنبه مورخ 1404/8/29 در محل مســجد مرکز 

برگزار می شود ، حضور بهم رسانند.
در ضمن با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو و غیر عضو ، 

فقط یک رای خواهد بود.
عضو متقاضی اعطای وکالت و نمایندگی  می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته بعد از تاریخ انتشار آگهی 

از ساعت 12 تا 14 به دفتر شرکت واقع در کانون بازنشستگان مرکز مراجعه کند.
دستور جلسه : 

1-  تصمیم گیری درباره انحلال شرکت تعاونی 
2-  انتخاب 3 نفر اعضای هیات تصفیه

3-  انتخاب 1 نفر ناظر تصفیه 
هیات مدیره شرکت تعاونی کارآفرینان صبای نوین مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت تعاونی کارآفرینان صبای نوین مشهد  تاریخ انتشار:1404/08/14
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مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( اعضاء سازمان نظام صنفی رایانه ای خراسان رضوی به 
شناســه ملی 14007851540 و شــماره ثبت 6213 در تاریخ 1404/09/12 راس ســاعت 10 صبح در 
محل اصلی سازمان نظام صنفی رایانه ای خراسان رضوی واقع در شهر مشهد: ارشاد ـ خیابان خیام 
جنوبــی 31 )پیــام 1( ـ بلوار خیام جنوبی _ پلاک 0ـ طبقه هفتم ـ واحد2_کدپســتی 9185837713 
برگــزار مــی گردد. اســامی قطعــی نامزدهای کاندیداهای بــازرس از تاریخ 1404/09/05 در ســایت 

سازمان به نشانی khorasan.irannsr.org درج می گردد.
دستور کار جلسه:

 1- استماع گزارش هیات مدیره      2- ارائه گزارش صورتهای مالی منتهی به 1404/06/31
3- ارائه گزارش بازرس قانونی        4ـ بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1404/06/31

5- بررسی و تصویب برنامه و بودجه سال آتی 1404-1405
6- معرفی و انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

7- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
8- سایر مواردی که در صلاحیت اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان رضوی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
اعضاء نظام صنفی رایانه ای استان خراسان رضوی
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*آگهی مزایده محدود واگذاری منافع محل شرکت تعاونی آستان قدس رضوی*

بدینوسیله اعلام میگردد شرکت تعاونی مصرف کارکنان آستان قدس رضوی ) شعبه یک ( واقع 
در چهارراه شهدا مقابل باغ نادری در نظر دارد طبقه منفی یک )فروشگاه مرکزی( به مساحت 
حدوداً 400 متر مربع را از طریق مزایده و مطابق مقررات مربوطه به صورت  اجاره 3 ساله به 

بالاترین مبلغ پیشنهادی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید که جهت بازدید محل مذکور و دریافت فرمهای مربوطه 
و تکمیل و تحویل و اخذ رسید و همچنین اطلاع از شرایط آن حداکثر  به  مدت  5 روز پس از 
تاریخ درج این آگهی )1404/08/14( در ساعات اداری ) 8( الی )13( در قالب پاکت در بسته به 
آدرس فوق الذکر مراجعه نمایند . شرکت تعاونی در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مطروحه 
مختار است و شرکت در مزایده حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید. بدیهی است پرداخت 
هزینه های کارشناسی درج آگهی در روزنامه دارایی دفترخانه و نقل و انتقالات بر عهده برنده 

مزایده خواهدبود.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 32213003 تماس حاصل فرمائید.
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آگهی دعوت مجمع عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
اتحادیه بازرگانی شرکتهای تعاونی مصرف کارکنان دولت در استان خراسان

تاریخ انتشار: چهارشنبه 1404/08/14
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول اتحادیه روز دوشنبه مورخه 1404/09/17 ساعت 
10 صبح در محل اتحادیه واقع در خواجه ربیع، خیابان یوسف زاده، نبش یوسف زاده 6 تشکیل 
نفر  یک  و  تعاونی مطرح  آن  مدیره  در جلسه هیئت  را  است موضوع  خواهد شد. خواهشمند 
نماینده به منظور شرکت در مجمع مذکور تعیین و به این اتحادیه کتبا معرفی نمایند که در موعد 

مقرر با همراه داشتن معرفی نامه کتبی رأس ساعت تعیین شده در جلسه حضور بهم رساند.
دستور جلسه:

1( قرائت گزارش هیئت مدیره و هیئت بازرسان اتحادیه 
2( طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد مالی سالهای 1398–1399–1401-1400–1403-1402  
مالی  گزارشهای  سایر  و  سود  تقسیم  زیان،  و  سود  حساب  ترازنامه،  عملکرد،  شامل:  اتحادیه 

اتحادیه
3( تعیین خط مشی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404

4( انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال 
5( انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یکسال مالی 

ضمناً چنانچه آن تعاونی داوطلب برای کاندیداتوری عضویت در هیئت مدیره و یا هیئت بازرسی 
اتحادیه می باشند در خواست می شود از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 5 روز نماینده واجد 

شرایط خود را به همراه مدارک ذیل در ساعات اداری به دفتر اتحادیه معرفی نمایند.
1( صورتجلسه هیئت مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیداتوری در هیئت مدیره 

یا بازرسی اتحادیه
2( تکمیل فرم ثبت نام توسط نماینده حقیقی داوطلب جهت کاندیداتوری به انضمام یک برگ 

کپی کارت ملی و عدم سوء پیشینه .         با احترام –  هیئت مدیره
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسی درفش تاویار پاژ

) سهامی خاص  ( بشماره ثبت 77344 و شناسه ملی 14006750460
 بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخه 1404/08/26 در ساعت 9 صبح در مرکز اصلی شرکت واقع در استان خراسان 
رضوی، شهرستان مشهد، بخش مركزی، شهر مشهد، ایثارگران، بزرگراه پیامبر اعظم، بن بست 

آزادی 105، پلاك 0، طبقه همكف حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل

3- تعیین روزنامه محلی    4- تصویب صورت های مالی سال 1403
هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می گردد تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ 1404/08/26 ساعت 10 که 
به شــرح ذیل در آدرس : اســتان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش احمد آباد، 
دهســتان پیوه ژن، روســتای شــهرك صنعتی بینالود، شــهرک صنعتی بینالود، خیابان 
ایــران خــودرو، کوچه انســجام، پلاك 9 ،طبقه همکف برگزار می شــود شــرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
1 -انتخاب مدیران         2-انتخاب بازرسین              هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فولاد البرز 
آســیا )ســهامی خاص( به شــماره ثبــت 23664و شناســه ملــی10380391098
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